
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н »
А/С?

п. Колпна

О выводе из эксплуатации участка сети 
теплоснабжения, находящегося в 
муниципальной собственности
муниципального образования поселок 
городского типа Колпна Колпнянского 
района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

ийской Федерации от 6 
ксплуатации источников 

законом от 27.07.2010 
ципального образования 
эайона, администрация

ЭГО РАЙОНА

Е
№

’оссФедерации», постановлением Правительства 
сентября 2012 № 889 «О выводе в ремонт и из 3 
тепловой энергии и тепловых сетей», Федеральным 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муни 
поселок городского типа Колпна Колпнянского 
Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести в 2019 году из эксплуатации участ 
протяженностью 200 м от ТК-1 до здания по адр 
Колпнянский район, пгт.Колпна, ул.Интернацис 
схемы теплоснабжения городского поселения Коли 
Орловской области), находящейся в собствен 
образования поселок городского типа Колпна 
Орловской области (далее -  сеть теплоснабжения)

2. Определить датой вывода указанного участка 
эксплуатации последний день отопительного сезона

3. Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ 
(Л.В.Речиц) уведомить надлежащим образом заинте

Отпечатано в ООО ПФ «Карту

ок сети теплоснабжения 
есу: Орловская область, 

шальная, д.2 (согласно 
на Колпнянского района 
ности муниципального 

Колпнянского района

сети теплоснабжения из 
2018-2019 гг.

администрации района 
ресованных лиц о выводе

ш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0



из эксплуатации участка сети теплоснабжения в 
сроки.

4 . Управлению по делопроизводству, организаци 
администрации района (Г.М.Романова) размес 
на официальном сайте администрации Колп 
области по адресу: \у\у\у.ко!рпа-адт

ии

телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего 

и.о. 1-го заместителя Главы администрац 
(Е.М.Болотская).

6. Настоящее постановление вступает в силу с м

Г лава администрации района

тить
няне 
ги

оннои и кадровой 
настоящее постан 
кого района Орл< 

в информ

установленные законом

работе 
овление 
овской 

онно-аци

постановления возложить на 
Колпнянского района

омента его подписания

Л.Л.Мясникова


